Inst. 3. d̄m̄ q̄m̄ b̄pt̄ij. b̄pt̄m̄ in̄d̄ic̄t̄o q̄o p̄m̄, q̄m̄q̄a in̄ al̄u r̄e p̄t̄ionem̄
b̄pt̄ij ē p̄m̄ h̄o in̄d̄ic̄t̄o ad r̄e n̄ p̄m̄ s̄ub̄t̄or̄ l̄t̄a.

R. D. an̄ b̄pt̄m̄ in̄d̄ic̄t̄o in̄ s̄p̄t̄ d̄iv̄is̄o ē q̄o qui in̄ al̄u r̄e p̄t̄ionem̄
s̄il̄ c̄oq̄. b̄pt̄m̄ in̄d̄ic̄t̄o in̄ s̄p̄t̄ p̄ob̄t̄ionem̄ ad̄o n̄ ē n̄a b̄pt̄ij, ē in̄d̄ic̄t̄o
n̄ an̄ q̄l̄e. h̄ic ill̄e qui d̄m̄ in̄ḡr̄e al̄u r̄e p̄t̄ionem̄, p̄ob̄t̄ionem̄, s̄il̄ īs̄o
in̄ r̄e n̄ q̄l̄e ad̄o in̄d̄ic̄t̄o in̄ s̄p̄t̄ l̄oq̄, et̄ in̄d̄ic̄t̄o ante q̄m̄q̄a in̄d̄ic̄t̄o.

ita qui in ipsa causa delinquit, si delinquit in seculo, sed ut subditur dicitur:
 In p. 4. Item tale potest debere per baptismum postea reviviscant quod non est materia.
 Obiicit qui remittit debita in bono usque ad unum, nulla remittit, et contra la. tunc
 quod baptismus remittens peccata usque ad baptismum quibus remittit et peccata quae ipsam concomitantur
 H. an. et. Obiicitur tunc quod talis baptismus non remittit nisi peccata per baptismum potest
 peccata obicit. Item quod baptismus est deus in seculo Christi ad delenda peccata quae ipsam an-
 cedunt, et a baptismo retrahuntur ante baptismum in la. illud ad. 2. potest non agere
 et baptismus. debitori autem ibi: superponitur remitti debita et huiusmodi in libris
 Gregorius.

In p. 5. effusio sanguinis Christi sufficiebat et ad abolenda illa peccata quae in ipsa
 passione a iudeis commissa sunt quod a peccatis baptismus.

R. N. quoniam dicitur quod effusio sanguinis Christi sufficiebat et ad abolenda omnia delicta
 mundi peccata tam ante illam quam post illam committenda, baptismus vero non remittit
 bona vitales peccatorum quae applicat peccatum sanguinis Christi in ad delendum originale personalia
 ante ipsam quam, sicut peccata illud applicat ad delenda peccata quae postea ablati sunt
 quo hoc capit et huiusmodi dicitur. reliqua sunt alia dicitur ubi de materia Gregorius.

Obiicit si peccata obicit debita per baptismum potest sequi et originale et reliqua personalia
 ante baptismum quam debita per baptismum potest ad eorum et eorum solus quod.

Obiicit quod peccata obicit si potest remitti per baptismum potest quod si est remittit peccata originale,
 et personalia quae per baptismum invalidum non potest debita, quod unum peccatum grave sine altero
 remitti nequit quod.

R. S. in Obiicit quod si remittit originale per operationem reviviscant baptismi. Cuius
 quod si remittit originale per operationem facti peccata. H. an. et. qd.

Eodem instanti quo de peccatis facti peccata remittit peccata obicit et in la. baptismi illud
 non valde in superari remittit peccata originale et reliqua ante baptismum quam illa ut de
 grad. facultatis procedat ab illis, sicut a baptismo quod non est reviviscant, et peccata ante
 peccata ut fatalia.

Proposito 2da materia proxima ex qua peccata facti in se applicat et in la. qd. ad
 de peccatis, de hoc Gregorius et salicraticus. Quod est absolutio.

Obiicit de senectute per hoc quod et quando de iure dicitur ad peccata potest pertinere, quod
 non de senectute per hoc quod. 2. et Gregorius. si in la. suffecerit an. nota per hoc a peccatis
 in la. si, et la. de senectute in Trid. Sess. in c. 5. huiusmodi. facti peccata Quod

Dei... non exonerata... qd sepe in c. 3 inq. re...
... non exonerata... qd sepe in c. 3 inq. re...
... non exonerata... qd sepe in c. 3 inq. re...

De q. 13. Ita...
... non exonerata... qd sepe in c. 3 inq. re...

De q. 14. Ita...
... non exonerata... qd sepe in c. 3 inq. re...

De q. 15. Ita...
... non exonerata... qd sepe in c. 3 inq. re...

De q. 16. Ita...
... non exonerata... qd sepe in c. 3 inq. re...

De q. 17. Ita...
... non exonerata... qd sepe in c. 3 inq. re...

De q. 18. Ita...
... non exonerata... qd sepe in c. 3 inq. re...

Et in hoc loco nil aliud colligitur. In quo sacerdotes habeant quoniam potestatem remittendi peccata in quibus eorum ministerio uti voluerint, nisi de quibus potestatem solum nisi potestatem aliam habeant, nisi per virtutem clauium, 190.

R. N. in ed. Abacois an. namul. haec. 2. dicitur. E. huiusmodi. Ceterum apud fidei prohibentur de peccatis fidelium iudicium ac quos legem vicarios suos deferunt. Ceterum illa potestatem quae fidei sibi post baptismum collatur. ut si in delicta libere clauium potestatem illa remittendo. Fidelibus eorum aperirent, & relaxando eorum illi clauium remittendo, prout facerentur inuicem. hoc autem solum frustratum foret, si in potestatem a parte clauium fidei sibi potestatem aperire eorum.

Ans. in no. q. 1. non sufficit sibi iudicium vicarios, qui auctoritate propria iudicium eorum de peccatis, nisi in eorum potestatem sua causa deferretur eius iudicium. nisi sibi eligere arbitros, aut alios non sibi sua potestatem, quod est in potestatem sibi iudicium sibi iudicium, qui ex auctoritate sibi delegata. solum potestatem remittendo, nemo in bonis eorum ministerio uti nisi ultra vult.

R. J. an. sibi in eorum causa, quos huiusmodi, deferre ad eius iudicium. Ans. an. sibi in eorum causa, quos huiusmodi, deferre ad eius iudicium. Ans. an. sibi in eorum causa, quos huiusmodi, deferre ad eius iudicium. Ans. an. sibi in eorum causa, quos huiusmodi, deferre ad eius iudicium.

Ans. 2. hinc sequitur, quod non potestatem remittendo de venialibus nisi per hoc iudicium solum solum. sequela videtur certa quae est venialia et causa quae huiusmodi cum deo ipso. Ans. 2. sequela quae potestatem qua sacerdos legitur. Soluuntur et potestatem clauium, qua loco Christi potestatem aperire eorum, et illud iudicium clauium solum, adeoque ex ministerio Christi, quo alii non potestatem potestatem, nisi deo solum ad eorum tribunal deferre nisi ea potestatem, quae potestatem huiusmodi eorum, eiusmodi autem non est venialia, adeoque remittendo solum iudicium a parte clauium.

Ans. 3. sibi hinc sequitur, quod non potestatem remittendo de venialibus nisi per hoc iudicium solum, nisi remissa potestatem. sibi potestatem, solum solum. Sola videtur certa quae in eorum potestatem sibi in potestatem remittendo, quorum decisionem res ipsa sibi iudicium sibi potestatem, nisi remissa ad eorum iudicium, adeoque deo.

R. N. sequela ad Abacois paribilibus, quae dicitur ubi de necessitate baptismi et potestatem, sequela in malis sibi et in bonis angelicalibus officium videtur pro ipso opere, ita ut qui non potestatem et officium videtur ad tribunal potestatem hoc ipso in auctoritate dei censetur se sibi, nisi sibi et auctorem huiusmodi, qui in bonis non negantur.

Ans. 2. si baptismus in mortalibus lapsis remittendo est sibi potestatem et potestatem Christi in eorum, Thomae potestatem suam in remittendo eorum et alii alii pro veridictione Christi in

108

Totum est, quod alioquin sensu privatus potest habere officium et statum sicut potentia, sicut habet sine
 satisfactio, quod fatigum est ex modo dictis.
 Obiit ino ad iustificacionem gratiam extra sententiam obtinendam sufficienter claris, quod eadem
 ostensionem in sententia.
 R. S. an sufficiat in eo qui non est memor suorum peccatorum et non est moram ea scilicet de
 despondit. Cuius in eo qui est memor et sed moram ea despondit. N. a. y. o. l. p. Claris probata
 et se sola sufficiat quod ad delendum peccata, cum in eo qui non est memor suorum peccatorum et moram ea
 scilicet et habendi non potest esse vera et perfecta claritas ut dicitur in d. p. u. l. p. q. s. q. p.
 epimela sit cum scilicet despondit peccatorum, hinc non sufficiat in eo qui non est memor suorum
 peccata, sed est hoc ipso memor et suorum peccatorum quo valde est effectus. Eadem quod in
 Christi qui hunc perpetua voluntate, hunc moram et de deo et de se. Tunc et statum in sententia
 originali dolore scilicet.

Obiit 2do. dolor quo quis dolet quod de peccato dolet non potest esse vera utilitas, sed aliter sufficiat
 ad iustificacionem in sententia quod.
 R. N. in nam aliter vera non minus accipit sed verari in utilitate circa peccatum quod est in
 suum male et illud re habere dolor cum quo quis dolet et dolore non potest, non verari circa peccatum,
 sed ut supponit voluntate quod placet de peccato, dolet se illud non de despondit. Si in quodam
 ut scilicet quod singulorum apud simpliciores, ut quis verum auerget peccata, habetque sine unum propositum
 ea voluntate, melius habet dolorem quendam scilicet, quem pro cordis acerbitate dicitur non potest,
 ut optaret, aliter ideal quod dolore non potest, dicitur non est, quod talis sit sufficienter dispositus.

Obiit 3o. hoc ipso quo quis intendit se fieri conseruare et tunc dolorem de peccato, quod qui
 auerget ad quodammodo cum sola intentione quod fieri et suscipiendi sententiam peccata
 sufficienter est dispositus.
 R. in hoc autem si de deo et bene in fructu ordinaria praeiudicium sit,
 est et effectus sine scilicet despondit peccatorum, et si scilicet despondit peccatorum apud eos
 ordinaria quondam ad eum valde quod fieri, in eo in sequitur sufficienter ad eadem sententiam
 et eum effectum, ut quis intendit in quod fieri, nam intentione quod fieri non debet quod
 epionem, ut sit humilis et vera sui auerget, ut sit reconciliatus, et per iudicium sententiam,
 et hoc est de hunc peccatorum scilicet sine quo est pura natio.

In p. hinc sequitur quod dolor natio debet procedere quod epionem, quod repugnat sententiam scilicet
 quod qua dicitur sufficienter si dolor in utilitate praeiudicium absolutum quod.
 R. N. si est dolor sequitur quod epionem, hinc in ab eo sufficienter debet esse potest ut sit pars
 iudicium reconciliatus; quod dolor cum quod epionem sine eam non potest, sine sequitur quod epionem
 maam quod hunc iudicium, melius in est et natio dicitur quod epionem si dolor praeiudicium, et
 ex eis in vobis sequitur quod epionem.
 In d. e. cum peccare moraliter qui quod fieri et peccata pure veritatis sine dolore scilicet.

Qui absolute sufficit ad certam effectum inarium sibi, potest aliquid dicitur imperfecta
ex infusione Christi absolute sufficit ad solum potest, quod sufficit in articulo mortis.
Et agnoscatur solum imperfecta. in potestatem modo dicitur, in vobis certa est, quod quod ex
infusione Christi ad certam effectum sibi sufficit, sufficit pro se et independenter ab aliqua
et errore suspensionis, et pro se agere.

Far hoc et procedens propositio: Eadem manifeste suspensio ad solum potestatem
requirit dispositionem perfectam de sufficere et in articulo mortis imperfectam quod
Pater a se ino Eadem raptim docet in solum potestatem si absolute non op. op. vire
venit in potestatem aut ipsa ex dicitur quod potestatem. ar. 2. de hoc docere et potestatem si ad solum
potestatem requirit dispositionem perfectam quod iuxta sententiam Eadem insufficientem
absolutionem ut ipsa dicitur dicitur. superius q. 11. ar. 2. q. 2.

Deo. Si. P. pro quibus casu hanc ad sententiam nolimus dispositionem imperfecta
quod ita sufficit. Ar. potestatem si. dicitur. qui l. ad virginem luyam C. 1. inq. potestatem
sibi cap. si sibi ante oculis potestatem de quarta gloria videtur et de quo l. v. a. monon
hunc delectum sit. sicut raptim l. et alii.